Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 69
	     XV  сессия

     II  созыва
	       от   08 июля   2011 г.

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Сердежского сельского поселения  решает:
1. Внести в Устав муниципального образования «Сердежское сельское поселение» следующие  изменения и дополнения:

1) пункт 6 части 3 статьи 39 изложить в следующей редакции:

«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности;».

2. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в орган юстиции в установленном федеральном законом порядке.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

           муниципального образования

          «Сердежское сельское поселение»                          А.А.Шулепова
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  08 июля   2011 года №  69
О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  И  ДОПОЛНЕНИЙ  В УСТАВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»